tomto řízení nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za řádné provedení předmětu Smlouvy, ani odpovědnosti

za záruky a škody.

Čl. 5

Cena díla a platební podmínky

1) Za kompletní provedení díla se při respektování ustanovení ostatních částí této Smlouvy sjednává cena ve

výši:

cena bez DPH 1 071 771,80 Kč

(slovy: jedenmilionsedmdesátjedentisícsedmsetsedmdesátjednakorunaosmdesáthaléřů)

21% DPH 225 072,08 Kč

(slovy: dvěstědvacetpěttisícsedmdesátdvěkurunyosmhaléřů)

cena včetně DPH 1 296 843,88 Kč

(slovy: jedenmiliondvěstědevadesátšesttisícosmsetčtyřicettřikorunosmdesátosmhaléřů)

2) Cena je pevná a neměnná s výjimkou případů stanovených v této Smlouvě a jsou v ní zahrnuty veškeré

práce, dodávky a služby a výkony ve smyslu této Smlouvy a její přílohy č. 2.

3) Za den uskutečnění zdanitelného plnění je považován den řádného předání a převzetí díla, a to i jeho části